
کسـانیکه حرفهـای غیرمسـتند در
فضـای مجـازی میزننـد دوسـت مـردم

نیستند
وزیر نفت با اشاره به برخی مطالب که در فضای مجازی این روزها
منتشر میشود، اشاره کرد و گفت: اینها که حرفهای غیر مستند میزنند

دوستان مردم نیستند.

به گزارش مشعل نیوز، محسن پاکنژاددر بازدید از شرکت ملی پخش
فرآوردههای نفتی خطاب به دست اندرکاران صنعت نفت اظهار داشت: در
سطوح عالی کشور بدانید که از تلاشهای شما یاد میشود و زحمات شما

یادآوری میشود.

وی ادامه داد: من از طرف بزرگان کشور و شخص آقای رئیس جمهور وقتی
بارها عملکرد شما را متوجه شدند و رکوردهایی که زدید تشریح میکنم
در جلسههای مختلف قدرانی میکنند و متوجه هستند که کار شما کار

ارزشمند است.

وزیر نفت به برخی مطالب که در فضای مجازی این روزها منتشر میشود،
اشاره کرد و گفت: اینها که حرفهای غیر مستند میزنند دوستان مردم

نیستند.

پاکنژاد خاطرنشان کرد: مردم عزیزمان دغدغه و نگرانی این را دارند
که شما بهترین عملکرد را داشته و قدر شناس هستند.

وی افزود: شما بهترین عملکرد را دارید و به عنوان کسی که در رأس
وزارت نفت قرار گرفته، می گویم عملکردتان عالی است.

این عضو کابینه دولت چهاردهم به شرایط کشور به دلیل سرمای زودرس
اشاره کرد و گفت: باید برخی اقدامها در زمان مقتضی انجام میگرفت
که نشد؛ در نتیجه این شرایط بروز کرد و سبب شد در برخی بخشها

گرفتاریهایی ایجاد شود.

وزیر نفت خاطرنشان کرد: در حوزه سوخت مایع نیرگاهی حداقل در سه
ماه گذشته تلاشهای زیادی انجام شد.

پاکنژاد گفت: طبق روال سالهای قبل، نفت کوره هم در مجموعه سبد
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سوخت نیروگاهی قرار گرفت تا وزارت نیرو از آن استفاده کند.

وی ادامه داد: هرچند ابتدا به هر دلیلی این امر میسر نشد، اما در
روزهای اخیر تا ۴۸ میلیون لیتر در روز رسید.

وزیر نفت خاطرنشان کرد: اگر این امر دو ماه پیش اجرایی شده بود،
اکنون مشکلات کمتر بود و با خیال راحت و با اتکا به ذخیره
نیروگاهی میتوانستیم این دوره را پشت سر بگذاریم و خاموشیها کمتر

و دغدغه هم کمتر میبود.

پاک نژاد گفت: این امر سبب میشد بحث سوخت رسانی توسط شرکت ملی
پخش فرآوردههای نفتی هم راحت تر شود.

وی با قدردانی مجدد از زحمات پرسنل صنعت، خاطرنشان کرد: شما مرد
روزهای سخت هستید و آمادهاید که از جانتان مایه بگذارید و مردم

عزیز قدردان عملکرد شما هستند.


